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§ 323
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Mauri Venemiehen ym. valtuustoaloitteesta koskien 
Herttoniemenrannan liikuntapuiston tekojäätä
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Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Herttoniemenrannan liikuntapuisto, jonne tekojäätä ehdotetaan, on kult-
tuurin ja vapaa-ajan toimialan hallinnassa. Kulttuurin ja vapaa-ajan toi-
miala vastaa liikuntapuistojen palveluista ja niiden kehittämisestä.

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan tekemän tekojääratojen verkosto-
suunnitelman perusteella seuraavaksi on suunniteltu Vuosaaren teko-
jääradan rakentamista. Se on aikatauluteuttu vuodelle 2025.

Viime vuosina Helsinkiin on valmistunut useita tekojääratoja, joista Laa-
jasalon tekojäärata sijaitsee noin kahden kilometrin päässä Herttonie-
menrannasta. Se on hyvin saavutettavissa myös julkisella liikenteellä 
Herttoniemenrannasta. Lisäksi uuden harjoitusjäähallin rakentaminen 
aivan Herttoniemenrannan tuntumaan Herttoniemen kartanon pohjois-
puolelle, Linnanrakentajantien ja Abraham Wetterin tien risteykseen al-
kaa tänä syksynä. Halliin on suunniteltu tulevan myös yleisöluisteluai-
koja. Sekä Laajasalon tekojäärata että halli palvelevat hyvin myös hert-
toniemenrantalaisia.

Jäädytykseen ja huoltoon liittyville laitteille tarvitaan rakennus. Se puo-
lestaan vaikuttaa kaupunki- ja maisemakuvaan. Alustavasti voidaan to-
deta, ettei Herttoniemenrannan liikuntapuiston kentän muuttamisella 
tekojääksi olisi merkittäviä vaikutuksia, sillä liikuntapuiston lähiympäris-
tössä ei ole maisemallisia arvokohteita.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Mikko Aho

Lisätiedot
Milja Halmkrona, maisema-arkkitehti: 31026323

milja.halmkrona(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuustoaloite 17.02.2021 Venemies Mauri Tekojääkenttä Herttonie-
menrannan urheilupuistoon
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Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Valtuustoaloite

Valtuutettu Mauri Venemies ja 19 muuta valtuutettua ovat tehneet 
17.2.2021 seuraavan valtuustoaloitteen:        

”Me allekirjoittaneet valtuutetut ehdotamme, että Herttoniemenrannan 
urheilupuistoon nykyisen hiekkakentän kohdalle tehdään tekojääkenttä, 
joka olisi talviaikaan alueen asukkaiden käytössä. Urheilupuisto on 
keskellä hyvin tiivistä asuinaluetta ja sen läheisyydessä asuu tuhansia 
lapsia ja nuoria, jotka voisivat käyttää kenttää. Urheilupuisto on hyvin 
suosittu ja ala-asteen koulu on siinä vieressä. Läheisyyteen on myös 
valmistumassa uusia asuntoja tuhansille asukkaille kauppakeskus 
Hertsin viereen. Samoin paikka on liikenteen solmukohdassa, johon on 
hyvät julkiset yhteydet eri puolilta. Metroasemalta on n. 600 m urheilu-
puistoon. Nykyisten leutojen ja epävakaisten talvien aikana ei aina on-
nistu luonnonjään tekeminen kentälle.”

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 30.6.2021 mennessä.
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Päätöshistoria
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